
役員改選のお知らせ 

このたび開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記の通り役員、監査

役の改選を行い、それぞれ就任いたしました。 

一同職務に精励し皆様のご期待に添えますよう努めてまいりますので、何卒 

ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

代表取締役社長 原 竜也 

取締役営業本部長 阿部正樹 

取締役営業副本部長 益田哲也 

取締役生産本部長 秋山節也 

取締役経営戦略部長 西原 潔  

取締役ｸﾘｴｲﾃｨﾌﾞ事業部長 近藤英二 

取締役総務部長 船越裕太 

取締役相談役 原 晃一 

取締役（非常勤） 原 眞治 

取締役（非常勤） 尾越 優 

取締役（非常勤） 原ゆかり 

監査役（非常勤） 原さゆり 


